
 

Suvestinė redakcija nuo 2004-03-26 iki 2004-09-30 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 100-4526, i. k. 103110RISAK001V-125 

 

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL RADIJO DAŽNIŲ SKYRIMO RADIJO IR TELEVIZIJOS PROGRAMOMS 

TRANSLIUOTI IR SIŲSTI STRATEGINIO PLANO PATVIRTINIMO 

 

2003 m. spalio 15 d. Nr. 1V-125 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos telekomunikacijų įstatymo (Žin., 1998, Nr. 56-1548; 

2002, Nr. 75-3215) 8 straipsnio 8 punktu, 32 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos 

visuomenės informavimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 71-1706; 2000, Nr. 75-2272) 31 straipsnio 2 

dalimi, 49 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Lietuvos nacionalinio radijo ir 

televizijos įstatymo (Žin., 1996, Nr. 102-2319, Nr. 103; 2000, Nr. 58-1712) 5 straipsnio 5 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 376 (Žin., 2003, Nr. 32-1333) 

patvirtintos Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti strategijos 2 

punktu: 

1. T v i r t i n u  Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti 

strateginį planą (pridedamas). 

2. N u r o d a u  šį įsakymą paskelbti leidinyje „Valstybės žinios“. 

 

 

 

DIREKTORIUS TOMAS BARAKAUSKAS 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.729E2B0E3B7D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.027489452776
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.065AB8483E1E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FF51C7389E77
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1559303036A8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2CE7D573DEE4


 

PATVIRTINTA 

Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos  

Respublikos Vyriausybės direktoriaus  

2003 m. spalio 15 d. įsakymu Nr. 1V-125 

bei Lietuvos radijo ir televizijos komisijos  

2003 m. spalio 15 d. sprendimu Nr. 89 

 

RADIJO DAŽNIŲ SKYRIMO RADIJO IR TELEVIZIJOS PROGRAMOMS 

TRANSLIUOTI IR SIŲSTI STRATEGINIS PLANAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti strateginis 

planas (toliau – Strateginis planas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos telekomunikacijų 

įstatymo (Žin., 1998, Nr. 56-1548; 2002, Nr. 75-3215) 8 straipsnio 8 punktu, 32 straipsnio 3 dalies 

3 punktu, Lietuvos Respublikos visuomenės informavimo įstatymo (Žin., 1996, Nr. 71-1706; 2000, 

Nr. 75-2272) 31 straipsnio 2 dalimi, 49 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos Lietuvos 

nacionalinio radijo ir televizijos įstatymo (Žin., 1996, Nr. 102-2319, Nr. 103; 2000, Nr. 58-1712) 5 

straipsnio 5 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 376 

(Žin., 2003, Nr. 32-1333) patvirtintos Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms 

transliuoti ir siųsti strategijos (toliau – Strategija) 2 punktu. 

2. Strateginis planas nustato konkrečias Radijo dažnių (kanalų) skyrimo radijo ir televizijos 

programoms transliuoti ir siųsti strategijos įgyvendinimo priemones ir būdus. 

3. Strateginiame plane vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos telekomunikacijų įstatyme ir Strategijoje. 

4. Transliuotojams ir (ar) retransliuotojams, turintiems Lietuvos radijo ir televizijos 

komisijos išduotas licencijas su teise steigti, įrengti ir eksploatuoti radijo ar televizijos stotis, radijo 

dažniai (kanalai) skiriami naudoti licencijoje nurodytam terminui, kuris negali būti ilgesnis kaip: 

4.1. 10 metų nacionalinio masto transliuotojui; 

4.2. 5 metai regioninio masto transliuotojui; 

4.3. 3 metai vietiniam transliuotojui; 

4.4. 1 metai transliuotojui, naudojančiam 1 W galios radijo stotį; 

4.5. 3 metai transliuotojui, naudojančiam 20 W galios radijo ar televizijos stotis mokslo ir 

mokymo institucijų šviečiamosioms ir kultūrinėms programoms transliuoti; 

4.6. 10 metų mikrobangės daugiakanalės televizijos operatoriams. 

5. Siuntėjams ir transliuotojams, kurių veikla įstatymų nustatytais atvejais nėra 

licencijuojama, radijo dažniai (kanalai) skiriami naudoti ne ilgesniam kaip 10 metų terminui. 

Trumpųjų bangų radijo siuntimo ar transliavimo stotyse radijo dažniai skiriami naudoti vienam 

sezonui (6 mėnesiams). 

 

II. ESAMA TELEVIZIJOS IR RADIJO TINKLŲ IR STOČIŲ BŪKLĖ 

 

6. Kanalų, skirtų televizijos programoms transliuoti ir siųsti, sąrašas pateiktas 1 priede (2003 

m. birželio 1 d. duomenys). Veikia 3 televizijos programų siuntimo tinklai, 1 televizijos 

transliavimo tinklas ir 27 vietinės ir regioninės televizijos programų transliavimo stotys. 

Druskininkų 8 televizijos kanalo ir Vilniaus 60 televizijos kanalo siuntimo stotys laikinai neveikia. 

7. Radijo dažnių, skirtų radijo programoms transliuoti ir siųsti, sąrašas pateiktas 2 priede 

(2003 m. birželio 1 d. duomenys). Veikia 3 radijo programų siuntimo tinklai, 7 transliavimo tinklai 

ir 58 vietinės ir regioninės radijo transliavimo stotys. Lietuvos nacionalinio radijo III programa iki 

2001 m. spalio 28 d. buvo siunčiama AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ trečiuoju 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.027489452776
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.065AB8483E1E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.FF51C7389E77
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.1559303036A8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2CE7D573DEE4


 

nacionaliniu radijo programos siuntimo tinklu (NRST-3). Nuo 2002 m. šiuo tinklu siunčiama UAB 

„Muzikos topai“ radijo programa „RC2“. 

8. Mikrobangės daugiakanalės televizijos tinklai veikia šiuose miestuose: 

8.1. Vilniuje – UAB „Viginta“, 

8.2. Kaune – UAB „Mikrovisata“, 

8.3. Klaipėdoje – UAB „Pajūrio televizija“. 

 

III. TELEVIZIJOS PROGRAMŲ SIUNTIMO IR TRANSLIAVIMO PLĖTRA 

 

9. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos įstatymo 5 

straipsnio 5 dalimi, Lietuvos nacionalinės televizijos II programai transliuoti bus skirti 3 priede 

nurodyti kanalai, išskyrus Vilniaus 56 kanalą. Lietuvos nacionalinės televizijos II programa 

Vilniuje bus siunčiama AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ jau paskirtu 56 TV kanalu. 

10. Vadovaujantis Strategijos 23 punktu, 4 priede nurodyti televizijos kanalai bus skirti 

nacionalinio masto televizijos siuntimo ir transliavimo tinklams plėtoti. 

11. Lietuvos radijo ir televizijos komisijos licencijas televizijos programoms transliuoti 

gausiantiems regioniniams ir vietiniams transliuotojams bus skirti 5 priede nurodyti kanalai. 

12. Vadovaujantis Strategijos 33.1 punktu, bus koordinuojami 4 nacionaliniai skaitmeninės 

televizijos (toliau – DVB-T) siuntimo tinklai, kuriais galima būtų perduoti po 4 ar 5 televizijos 

programas, arba, esant poreikiui, didelės skiriamosios gebos televizijos (toliau – HDTV) programą. 

Šiems tinklams formuoti planuojami kanalai nurodyti 6 priede. Ryšių reguliavimo tarnyba, baigusi 

tinklų koordinavimo darbus arba sukoordinavusi tik pagrindines tinklų stotis, parengs radijo dažnių 

(kanalų) naudojimo sąlygas ir atliks būtinus radijo dažnių (kanalų) keitimus skaitmeninės televizijos 

tinklų steigimui pagal 7 priedą. Šių stočių kanalų keitimo terminus ir sąlygas nustato Ryšių 

reguliavimo tarnyba vadovaudamasi Lietuvos Respublikos telekomunikacijų įstatymo 32 straipsnio 

3 dalyje nustatyta tvarka. 

13. Mikrobangės daugiakanalės televizijos tinklų plėtrai bus skiriami radijo dažniai (kanalai) 

2500–2690 MHz radijo dažnių juostoje Šiauliuose ir Panevėžyje. 

14. Pagal pareiškėjų prašymus, neatliekant V skyriuje numatytų Strateginio plano pakeitimų 

ir papildymų, koordinuojami ir skiriami kanalai naudoti šiose televizijos stotyse: 

14.1. iki 1 W galios; 

14.2. iki 20 W galios, mokslo ir mokymo institucijų šviečiamosioms ir kultūrinėms 

programoms transliuoti. 

 

IV. RADIJO PROGRAMŲ SIUNTIMO IR TRANSLIAVIMO PLĖTRA 

 

15. Vadovaujantis Strategijos 14 ir 20 punktais, Lietuvos Respublikos telekomunikacijų 

įstatymo nustatyta tvarka siuntimo paslaugas teikiantiems telekomunikacijų operatoriams bus skirti 

8 priede nurodyti radijo dažniai Lietuvos nacionalinio radijo I ir II programos transliavimo tinklų 

plėtrai. 

16. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos įstatymo 

5 straipsnio 5 dalimi, Lietuvos nacionalinio radijo IV programai transliuoti Lietuvos nacionaliniam 

radijui ir televizijai bus skirti 9 priede nurodyti radijo dažniai, išskyrus Vilniaus 98,3 MHz radijo 

dažnį. Lietuvos nacionalinio radijo IV programa Vilniuje bus siunčiama AB „Lietuvos radijo ir 

televizijos centras“ jau paskirtu 98,3 MHz radijo dažniu. 

17. Lietuvos radijo ir televizijos komisijos licencijas radijo programoms transliuoti 

gausiantiems transliuotojams bus skiriami 10 priede nurodyti radijo dažniai. 

18. Pagal pareiškėjų prašymus, neatliekant V skyriuje numatytų Strateginio plano pakeitimų 

ir papildymų, koordinuojami ir skiriami radijo dažniai naudoti šiose radijo stotyse: 

18.1. iki 1 W galios; 



 

18.2. iki 20 W galios, mokslo ir mokymo institucijų šviečiamosioms ir kultūrinėms 

programoms transliuoti; 

18.3. trumpųjų bangų siuntimo. 

 

V. STRATEGINIO PLANO KEITIMAS IR PAPILDYMAS 

 

19. Strateginis planas keičiamas ne rečiau kaip kas dveji metai, taip pat papildomas: 

19.1. sukoordinavus naujus radijo dažnius (kanalus), kurie nebuvo įtraukti į šio plano 

priedus; 

19.2. perkoordinavus radijo dažnius (kanalus), siekiant veiksmingo išteklių naudojimo; 

19.3. pasibaigus teisei naudoti radijo dažnius (kanalus), nustojus galioti transliavimo ir (ar) 

retransliavimo licencijai arba Lietuvos Respublikos telekomunikacijų įstatymo numatytais atvejais 

panaikinus radijo dažnio (kanalo) skyrimą; 

19.4. jeigu Lietuvos radijo ir televizijos komisijai paskelbus konkursą, nėra pretenduojančių 

į sukoordinuotus radijo dažnius (kanalus); 

19.5. jeigu Ryšių reguliavimo tarnybai paskelbus apie galimybę pateikti prašymus dėl 

sukoordinuotų radijo dažnių (kanalų) naudojimo, 6 mėnesius niekas nepateikia prašymų skirti radijo 

dažnius (kanalus). 

20. Paskirtas radijo dažnis (kanalas) gali būti pakeistas kitu arba panaikintas radijo dažnio 

(kanalo) skyrimas Lietuvos Respublikos telekomunikacijų įstatymo, Ryšių reguliavimo tarnybos 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2002 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. 199 (Žin., 

2002, Nr. 125-5706) patvirtintų Radijo dažnių (kanalų) skyrimo ir naudojimo taisyklių bei Ryšių 

reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. liepos 8 d. 

įsakymu Nr. 1V-84 (Žin., 2003, Nr. 72-3339) patvirtintos Radijo dažnių (kanalų) radijo ir 

televizijos programoms transliuoti skyrimo ir naudojimo tvarkos nustatytais atvejais, tvarka ir 

sąlygomis. 

21. Strateginio plano pakeitimai arba papildymai tvirtinami Ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus įsakymu bei Lietuvos radijo ir televizijos komisijos sprendimu. 

 

VI. RADIJO DAŽNIO (KANALO) NEVEIKSMINGO NAUDOJIMO KRITERIJAI 

 

22. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos telekomunikacijų įstatymo 32 straipsnio 3 dalies 3 

punkto reikalavimu, nustatomi šie radijo dažnio (kanalo) neveiksmingo naudojimo kriterijai: 

22.1. licencijos turėtojas nesilaiko licencijoje nurodytų sąlygų, susijusių su radijo dažnio 

(kanalo) naudojimu; 

22.2. radijo dažnio (kanalo) naudotojas nesilaiko skiriant radijo dažnį (kanalą) arba leidime 

naudoti radijo dažnį (kanalą) nurodytų veiklos pradžios ar plėtojimo terminų; 

22.3. radijo dažnio (kanalo) naudotojas, pradėjęs transliavimo (retransliavimo) veiklą arba 

teikti siuntimo paslaugas, daugiau kaip du mėnesius iš eilės arba daugiau kaip tris mėnesius per 

kalendorinius metus nevykdo šios veiklos; 

22.4. neišnaudojami Ryšių reguliavimo tarnybos išduotame leidime nurodyti siuntimo 

stoties spinduliuotės parametrai, t. y. naudojami mažesnės galios siųstuvai, žemesnio aukščio ar 

mažesnio stiprinimo antenos, dėl to siuntimo stoties teorinė aprėpties zona mažesnė kaip 60 proc., 

lyginant su aprėpties zona tuo atveju, jei parametrai būtų išnaudojami maksimaliai. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

23. Strateginio plano vykdymą pagal savo kompetenciją kontroliuoja Ryšių reguliavimo 

tarnyba bei Lietuvos radijo ir televizijos komisija. 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.287AD6522769
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D73F8C7ACBFC


 

24. Programų stebėjimą, pasirinktinai stebint ir įvertinant radijo ir televizijos tinklais 

platinamos informacijos pobūdį, jos pagrindinius srautus, gyventojų aprūpinimo įvairia informacija 

būklę, vykdo Lietuvos radijo ir televizijos komisija. 

25. Ryšių reguliavimo tarnyba, vykdydama radijo eterio kontrolę ir radijo dažnių planavimą, 

užtikrina neinterferencinę aplinką radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti bei atlieka 

radijo ir televizijos siųstuvų spinduliuotės techninę kontrolę. 

26. Asmenys, nevykdantys Strateginio plano reikalavimų, atsako įstatymų nustatyta tvarka. 

 

______________ 

  



 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

1 priedas 

 

TELEVIZIJOS PROGRAMOMS TRANSLIUOTI IR SIŲSTI SKIRTŲ KANALŲ SĄRAŠAS 

 

1. AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ siuntimo tinklas NTST-1. Siunčiama 

Lietuvos nacionalinės televizijos I programa: 

 
Eil. Nr. Vietovė Kanalas 

1.  Alytus 55 

2.  Anykščiai 12 

3.  Biržai 27 

4.  Dieveniškės 27 

5.  Druskininkai 40 

6.  Ignalina 28 

7.  Jurbarkas 3 

8.  Kaunas 9 

9.  Klaipėda 8 

10.  Laukuva 6 

11.  Mažeikiai 26 

12.  Nida 22 

13.  Panevėžys 10 

14.  Plungė (Telšiai) 24 

15.  Šiauliai 11 

16.  Skuodas 38 

17.  Tauragė 39 

18.  Utena 6 

19.  Vilnius 2 

20.  Visaginas 30 

21.    

 

2. AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ siuntimo tinklas NTST-2. Siunčiama UAB 

„Laisvas ir nepriklausomas kanalas“ televizijos programa „LNK“: 

 
Eil. Nr. Vietovė Kanalas 

1.  Alytus 11 

2.  Anykščiai 32 

3.  Biržai 23 

4.  Druskininkai 23 

5.  Ignalina 10 

6.  Kaunas 28 

7.  Klaipėda 29 

8.  Laukuva 12 

9.  Mažeikiai 7 

10.  Molėtai 25 

11.  N. Akmenė 57 

12.  Nida 51 

13.  Panevėžys 54 



 

14.  Raseiniai 2 

15.  Skuodas 28 

16.  Šiauliai 34 

17.  Švenčionys 22 

18.  Tauragė 27 

19.  Utena 52 

20.  Varėna 25 

21.  Vilnius 4 

22.  Visaginas 35 

 

3. AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ siuntimo tinklas NTST-3. Siunčiama UAB 

„Tele-3“ televizijos programa „TV3“: 

 
Eil. Nr. Vietovė Kanalas 

1.  Alytus 57 

2.  Anykščiai 42 

3.  Biržai 25 

4.  Druskininkai 30 

5.  Ignalina 58 

6.  Kaunas 21 

7.  Klaipėda 50 

8.  Mažeikiai 41 

9.  N. Akmenė 27 

10.  Nida 40 

11.  Panevėžys 24 

12.  Raseiniai 25 

13.  Šiauliai 22 

14.  Skuodas 56 

15.  Tauragė 42 

16.  Utena 29 

17.  Vilnius 31 

18.  Visaginas 33 

 

4. UAB „Baltijos televizija“ televizijos programos „TV4“ transliavimo tinklas: 

 
Eil. Nr. Vietovė Kanalas 

1.  Alytus 47 

2.  Anykščiai 49 

3.  Biržai 39 

4.  Druskininkai 27 

5.  Ignalina 56 

6.  Kaunas 45 

7.  Klaipėda 46 

8.  Marijampolė 33 

9.  Mažeikiai 23 

10.  Neringa 26 

11.  Panevėžys 37 

12.  Raseiniai 59 

13.  Rokiškis 59 

14.  Šakiai 24 



 

15.  Šiauliai 51 

16.  Šilutė 44 

17.  Skuodas 52 

18.  Tauragė 44 

19.  Tryškiai 36 

20.  Ukmergė 23 

21.  Utena 21 

22.  Vilnius 48 

23.  Visaginas 45 

 

5. Vietinių ir regioninių televizijos programų transliavimo stotys: 

 
Eil. 

Nr. 

Vietovė Kanalas Kanalo naudotojas Transliuotojas, programos pavadinimas 

1.  Alytus 35 VšĮ „Alytaus regioninė televizija“ VšĮ „Alytaus regioninė televizija“, 

„Alytaus regioninė televizija“ 

2.  Anykščiai 26 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ A. Baranausko ir A. Vienuolio-Žukausko 

memorialinis muziejus, „AMT“ 

3.  Druskininkai 8 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ Neveikia 

4.  Elektrėnai 12 V. Mečkausko firma „Versmės“ radijas ir 

televizija 

V. Mečkausko firma „Versmės“ radijas ir 

televizija, „Versmė“ 

5.  Jonava 39 UAB „Jonavos televizija“ UAB „Jonavos televizija“, „JTV“ 

6.  Kaunas 52 UAB „Pūkas“ UAB „Pūkas“, „Pūkas-TV“ 

7.  Kaunas 7 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „AR studija“, „AR TV“ 

8.  Kėdainiai 35 UAB „Kėdainių krašto televizija“ UAB „Kėdainių krašto televizija“, 

„Kėdainių krašto televizija“ 

9.  Klaipėda 10 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Vakarų Lietuvos televizija“, 

„Vakarų Lietuvos televizija“ 

10.  Klaipėda 12 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Klaipėdos kabelinė televizija“, 

„BalticumTV“ 

11.  Klaipėda 31 UAB „Vilniaus televizijos techninis 

centras“ 

UAB „Vilniaus televizijos techninis 

centras“, „Klaipėdos universiteto TV“ 

12.  Marijampolė 6 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ VšĮ „Marijampolės televizija“, 

„Marijampolės televizija“ 

13.  Panevėžys 8 S. Bukelio ir Ko tikroji ūkinė bendrija S. Bukelio ir Ko tikroji ūkinė bendrija, 

„Pan TV“ 

14.  Panevėžys 47 UAB „Pictura“ UAB „Pictura“, „KTV plius“ 

15.  Panevėžys 56 UAB „Aukštaitijos televizija“ UAB „Aukštaitijos televizija“, 

„Aukštaitijos krašto televizija“ 

16.  Peršėkininkai 12 Vlado Krušnos individuali įmonė Vlado Krušnos individuali įmonė, „PTV“ 

17.  Raseiniai 6 VšĮ „Raseinių televizijos ir radijo centras“ VšĮ „Raseinių televizijos ir radijo 

centras“, „Raseinių televizijos ir radijo 

centras“ 

18.  Šiauliai 55 VšĮ „Šiaulių televizija“ VšĮ „Šiaulių televizija“, „Šiaulių 

televizija“ 

19.  Šiauliai 2 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Telerena“, Šiaulių regiono 

televizija „S plius“ 

20.  Trakai 6 UAB „Aidas“ UAB „Aidas“, „Aidas“ 

21.  Venta 9 UAB „Ilora“ UAB „Ilora“, „Ventos regioninė 

televizija“ 

22.  Vidiškės 12 Ignalinos rajono Vidiškių vidurinė 

mokykla 

Ignalinos rajono Vidiškių vidurinė 

mokykla, „Vidiškių televizija“ 

23.  Vievis 8 UAB „Aidas“ UAB „Aidas“, „Aidas“ 



 

24.  Vilnius 11 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Viginta“, „TV11“ 

25.  Vilnius 26 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Vilniaus televizija“, „Vilniaus TV“ 

26.  Vilnius 38 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Baltijos TV“, „TV Polonia“ 

27.  Vilnius 43 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ UAB „Tele-3“, „Tango TV“ 

28.  Vilnius 53 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ Programų siuntimas DVB-T formatu 

29.  Vilnius 60* AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“  

* – skirtas naudoti iki 2005 m. liepos 1 d. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 

 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D


 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

2 priedas 

 

RADIJO PROGRAMOMS TRANSLIUOTI IR SIŲSTI SKIRTŲ RADIJO DAŽNIŲ 

SĄRAŠAS 

 

1. AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ siuntimo tinklas NRST-1. Siunčiama 

Lietuvos nacionalinio radijo I programa: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Alytus 104,60 

2.  Anykščiai 101,90 

3.  Biržai 100,80 

4.  Dieveniškės 107,20 

5.  Druskininkai 102,30 

6.  Ignalina 104,20 

7.  Kalvarija 104,80 

8.  Kaunas 102,10 

9.  Klaipėda 102,80 

10.  Mažeikiai 93,30 

11.  Nida 106,80 

12.  Panevėžys 107,50 

13.  Plungė 88,00 

14.  Sitkūnai 0,666 

15.  Skuodas 99,30 

16.  Šiauliai 100,90 

17.  Tauragė 107,40 

18.  Vilnius 102,60 

19.  Visaginas 102,90 

 

2. AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ siuntimo tinklas NRST-2. Siunčiama 

Lietuvos nacionalinio radijo II programa: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Alytus 102,80 

2.  Anykščiai 104,40 

3.  Biržai 87,50 

4.  Druskininkai 103,70 

5.  Ignalina 99,60 

6.  Kaunas 96,20 

7.  Klaipėda 105,30 

8.  Mažeikiai 101,80 

9.  Nida 103,30 

10.  Panevėžys 105,30 

11.  Plungė 105,00 

12.  Šiauliai 103,40 

13.  Skuodas 103,50 

14.  Tauragė 98,80 



 

15.  Vilnius 105,10 

16.  Visaginas 100,40 

 

3. AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ siuntimo tinklas NRST-3. Iki 2001 m. 

spalio 28 d. buvo siunčiama Lietuvos nacionalinio radijo III programa. Nuo 2002 m. 

naudojamas UAB „Muzikos topai“ radijo programai „RC2“ siųsti: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Druskininkai 107,60 

2.  Ignalina 99,00 

3.  Kaunas 104,10 

4.  Klaipėda 92,50 

5.  Marijampolė 100,80 

6.  Mažeikiai 92,70 

7.  Nida 92,10 

8.  Panevėžys 99,10 

9.  Plunksniai 106,70 

10.  Raseiniai 105,20 

11.  Šiauliai 88,20 

12.  Skuodas 91,60 

13.  Tauragė 105,70 

14.  Vilnius 100,10 

15.  Visaginas 105,40 

 

4. UAB „M-1“ radijo programos „M-1“ transliavimo tinklas: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Alytus 106,00 

2.  Druskininkai 106,50 

3.  Ignalina 105,90 

4.  Kaunas 72,20* 

5.  Kaunas 106,60 

6.  Kėdainiai 92,80 

7.  Klaipėda 69,11* 

8.  Klaipėda 106,50 

9.  Marijampolė 106,30 

10.  Panevėžys 106,00 

11.  Raseiniai 106,40 

12.  Šiauliai 72,71* 

13.  Šiauliai 106,30 

14.  Tauragė 106,20 

15.  Telšiai 106,00 

16.  Utena 106,30 

17.  Vilnius 71,81* 

18.  Vilnius 106,80 

19.  Visaginas 68,24* 

* – siuntėjas AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ 

 

5. UAB „M-1“ radijo programos „M-1 plius“ transliavimo tinklas: 

 



 

Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Kaunas 97,60 

2.  Klaipėda 98,30 

3.  Marijampolė 104,30 

4.  Panevėžys 100,20 

5.  Raseiniai 90,70 

6.  Šiauliai 100,50 

7.  Tauragė 96,50 

8.  Utena 98,70 

9.  Vilnius 106,20 

 

6. UAB „Radiocentras“ radijo programos „Radiocentras“ transliavimo tinklas: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Alytus 101,10 

2.  Biržai 105,50 

3.  Druskininkai 101,60 

4.  Ignalina 102,70 

5.  Jonava 101,30 

6.  Kaunas 67,67 

7.  Kaunas 107,10 

8.  Klaipėda 67,52 

9.  Klaipėda 101,50 

10.  Marijampolė 101,80 

11.  Panevėžys 67,55 

12.  Panevėžys 101,40 

13.  Raseiniai 99,90 

14.  Šiauliai 70,40 

15.  Šiauliai 101,70 

16.  Tauragė 102,70 

17.  Tryškiai 91,20 

18.  Truikiai 97,70 

19.  Ukmergė 99,50 

20.  Utena 101,00 

21.  Vilnius 101,50 

22.  Vilnius 67,94 

 

7. UAB „Laisvoji banga“ radijo programos „Europos hitų radijas“ transliavimo 

tinklas: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Kaunas 104,50 

2.  Klaipėda 104,10 

3.  Marijampolė 103,90 

4.  Panevėžys 104,80 

5.  Šiauliai 104,30 

6.  Vilnius 104,70 

 

8. UAB „Pūkas“ radijo programos „Pūkas“ transliavimo tinklas: 

 



 

Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Alytus 94,00 

2.  Kaunas 70,22 

3.  Kaunas 107,60 

4.  Klaipėda 107,80 

5.  Marijampolė 94,80 

6.  Panevėžys 102,30 

7.  Raseiniai 94,20 

8.  Skuodas 102,60 

9.  Šiauliai 95,70 

10.  Tauragė 101,60 

11.  Ukmergė 94,60 

12.  Utena 95,80 

13.  Vilnius 67,25 

14.  Vilnius 107,30 

15.  Visaginas 102,00 

 

9. UAB „Ultra Vires“ radijo programos „Lietus“ transliavimo tinklas: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Alytus 103,30 

2.  Biržai 103,30 

3.  Kaunas 103,50 

4.  Klaipėda 103,70 

5.  Panevėžys 103,00 

6.  Šiauliai 103,90 

7.  Tauragė 103,10 

8.  Telšiai 103,00 

9.  Utena 103,40 

10.  Vilnius 103,10 

 

10. UAB „Žinių radijas“ radijo programos „Žinių radijas“ transliavimo tinklas: 

 
Eil. Nr. Vietovė Dažnis, MHz 

1.  Biržai 96,00 

2.  Druskininkai 100,00 

3.  Kaunas 104,90 

4.  Klaipėda 102,20 

5.  Marijampolė 93,40 

6.  Mažeikiai 96,40 

7.  Panevėžys 107,90 

8.  Šiauliai 97,00 

9.  Tauragė 104,80 

10.  Ukmergė 100,60 

11.  Utena 92,30 

12.  Vilnius 97,30 

13.  Visaginas 103,70 

 

11. Vietinių ir regioninių radijo programų transliavimo stotys: 

 



 

Eil. Nr. Vietovė Dažnis, 

MHz 

Dažnio naudotojas Transliuotojas, programa 

1.  Alytus 70,04 UAB „Alytaus radijas“ UAB „Alytaus radijas“, „FM 99“ 

2.  Alytus 99,00 UAB „Alytaus radijas“ UAB „Alytaus radijas“, „FM 99“ 

3.  Anykščiai 0,630 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

UAB „Tarptautinis Baltijos bangų radijas“, 

„Tarptautinis Baltijos bangų radijas“ 

4.  Anykščiai 0,792 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

5.  Biržai 107,30 UAB „Radijo pulsas“ UAB „Radijo pulsas“, „Pulsas“ 

6.  Druskininkai 0,792 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

7.  Elektrėnai 70,31 V. Mečkausko firma „Versmės“ 

radijas ir televizija 

V. Mečkausko firma „Versmės“ radijas ir 

televizija, „Pūkas“ 

8.  Kaunas 72,20 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

9.  Kaunas 92,40 UAB „Pūkas“ UAB „Pūkas“, „Pūkas-2“ 

10.  Kaunas 97,10 UAB „Interbanga“ UAB „Interbanga“, „Extra FM“ 

11.  Kaunas 99,20 UAB „Parabolė“ UAB „Parabolė“, „Parabolė FM“ 

12.  Kaunas 100,40 UAB „Rimtas radijas“ UAB „Rimtas radijas“, „RUSSKOJE RADIO 

BALTIJA“ 

13.  Kaunas 102,50 UAB „Tele-3 radijas“ UAB „Tele-3 radijas“, „Power Hit Radio“ 

14.  Kaunas 102,90 UAB „Artvydas“ UAB „Artvydas“, „Tau“ 

15.  Kaunas 105,40 UAB „Kauno fonas“ UAB „Kauno fonas“, „KF 105,4“ 

16.  Kaunas 105,90 UAB „Radijas kelyje“ UAB „Radijas kelyje“, „Kelyje“ 

17.  Klaipėda 0,792 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

18.  Klaipėda 1,107 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

19.  Klaipėda 69,11 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

20.  Klaipėda 88,2 UAB „Vakarų linija“ UAB „Vakarų linija“, „Vakarų linija FM“ 

21.  Klaipėda 90,10 UAB „Pūkas“ UAB „Pūkas“, „Pūkas-2“ 

22.  Klaipėda 90,60 UAB „Rimtas radijas“ UAB „Rimtas radijas“, „RUSSKOJE RADIO 

BALTIJA“ 

23.  Klaipėda 91,40 UAB radijo stotis „Bumsas“ UAB radijo stotis „Bumsas“, „B-91“ 

24.  Klaipėda 93,3 UAB „Vakarų linija“ UAB „Vakarų linija“, „Vakarų linija FM“ 

25.  Klaipėda 94,90 UAB „Radijo stotis Laluna“ UAB „Radijo stotis Laluna“, „Laluna“ 

26.  Klaipėda 96,70 UAB „Tele-3 radijas“ UAB „Tele-3 radijas“, „Power Hit Radio“ 

27. Klaipėda 99,0 VšĮ „Klaipėdos kultūros ir turizmo 

projektai“ 

VšĮ „Klaipėdos kultūros ir turizmo 

projektai“, „VOX MARIS“ 

28.  Klaipėda 99,80 UAB „Radijas kelyje“ UAB „Radijas kelyje“, „Kelyje“ 

29.  Klaipėda 100,80 UAB „Lanula“ UAB „Lanula“, „Raduga“ 

30.  Marijampolė 100,20 UAB „Lamantas“ UAB „Lamantas“, „Kapsai“ 

31.  Mažeikiai 105,60 UAB „Lamantas“ UAB „Lamantas“, „Ventus“ 

32.  Mažeikiai 100,40 R. Sakalausko įmonė „Romuva“ R. Sakalausko įmonė „Romuva“, „Mažeikių 

aidas“ 

33.  Palanga 88,70 VšĮ „Garsų harmonija“ VšĮ „Garsų harmonija“, „Radijo stotis FM 

Palanga“ 

34.  Panevėžys 1,134 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

35.  Panevėžys 96,60 UAB „Radijo pulsas“ UAB „Radijo pulsas“, „Pulsas“ 

36.  Panevėžys 103,70 UAB „Rimtas radijas“ UAB „Rimtas radijas“, „RUSSKOJE RADIO 

BALTIJA“ 



 

37.  Panevėžys 106,90 UAB „Aukštaitijos radijas“ UAB „Aukštaitijos radijas“, „Aukštaitijos 

radijas“ 

38.  Plungė 104,50 UAB „Plunsta“ UAB „Plunsta“, „Spindulys“ 

39.  Sitkūnai 1,107 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

40.  Sitkūnai 1,386 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

UAB „Tarptautinis Baltijos bangų radijas“, 

„Tarptautinis Baltijos bangų radijas“ 

41.  Sitkūnai 1,458 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

42.  Sitkūnai 1,557 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

UAB „Tarptautinis Baltijos bangų radijas“, 

„Tarptautinis Baltijos bangų radijas“ 

43.  Sitkūnai 7,325* AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Lietuvos nacionalinio radijo I programos 

dalis užsienio klausytojams 

44.  Sitkūnai 9,710* AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Lietuvos nacionalinio radijo I programos 

dalis užsienio klausytojams. 

S. Žilionio personalinė radijo ir televizijos 

konsultacinė agentūra, „Ratekona“ 

45.  Sitkūnai 9,875* AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Lietuvos nacionalinio radijo I programos 

dalis užsienio klausytojams 

46.  Sitkūnai 11,690* AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Lietuvos nacionalinio radijo I programos 

dalis užsienio klausytojams 

47.  Šiauliai 1,107 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

48.  Šiauliai 72,71 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

49.  Šiauliai 89,70 Šiaulių Didždvario gimnazija Šiaulių Didždvario gimnazija, „Radijo 

klubas“ 

50.  Šiauliai 92,20 VšĮ „Kvartolė“ VšĮ „Kvartolė“, „RELAX FM“ 

51.  Šiauliai 97,40 UAB „Pūkas“ UAB „Pūkas“, „Pūkas-2“ 

52.  Šiauliai 102,50 UAB „Saulės radijas“ UAB „Saulės radijas“, „Saulės radijas“ 

53.  Šiauliai 105,80 UAB „Rimtas radijas“ UAB „Rimtas radijas“, „RUSSKOJE RADIO 

BALTIJA“ 

54.  Telšiai 95,40 R. Valausko f. „Žemaitijos radijas“ R. Valausko f. „Žemaitijos radijas“, 

„Žemaitijos radijas“ 

55.  Vilnius 0,612 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

VšĮ „Baltijos bangų radijas“, „Baltijos bangų 

radijas“ 

56.  Vilnius 0,792 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

57.  Vilnius 1,485 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

58.  Vilnius 1,233 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

59.  Vilnius 71,81 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

60.  Vilnius 94,9 VšĮ „Užupio vaizdelis“ VšĮ „Užupio vaizdelis“, „Užupio radijas“ 

61.  Vilnius 95,50 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 
Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

retransliuoja programą „BBC WORLD“ 

62.  Vilnius 95,90 UAB „Tele-3 radijas“ UAB „Tele-3 radijas“, „Power Hit Radio“ 

63.  Vilnius 96,40 V. Ivanausko IF „Vydas“ V. Ivanausko IF „Vydas“, „A2“ 

64.  Vilnius 96,80 Vyksta ginčas teisme** Neveikia 

65.  Vilnius 98,30 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 
Lietuvos nacionalinio radijo ir televizijos 

retransliuoja programą „RFI“ 

66.  Vilnius 99,30 UAB „ProARSa“ UAB „ProARSa“, „Spiritus movens“ 

67.  Vilnius 99,70 UAB „Radiola“ UAB „Radiola“, „Super FM“ 



 

68.  Vilnius 100,90 UAB „Pūkas“ UAB „Pūkas“, „Pūkas-2“ 

69.  Vilnius 101,9 UAB „Geruda“ UAB „Geruda“, „Gariūnų radijas“ 

70.  Vilnius 103,80 UAB „Znad Wilii radijo stotis“ UAB „Znad Wilii radijo stotis“, „Znad Wilii“ 

71.  Vilnius 104,30 VšĮ „Kvartolė“ VšĮ „Kvartolė“, „RELAX FM“ 

72.  Vilnius 105,60 UAB „Rimtas radijas“ UAB „Rimtas radijas“, „RUSSKOJE RADIO 

BALTIJA“ 

73.  Vilnius 107,70 UAB „Radijas kelyje“ UAB „Radijas kelyje“, „Kelyje“ 

74.  Vilnius 230,78 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

1. Lietuvos nacionalinio radijo I ir II 

programos 

2. UAB „Rimtas radijas“, „RUSSKOJE 

RADIO BALTIJA“ 

3. UAB „Laisvoji banga“, „Europos hitų 

radijas“ 

4. UAB „Radiocentras“, „Radiocentras“ 

5. UAB „Muzikos topai“, „RC2“ 

75.  Visaginas 0,792 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

76.  Visaginas 68,24 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

Neveikia 

* – trumpųjų bangų radijo dažnis. 

** – Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija yra išdavusi J. Varno Vilniaus radijo 

studijai licenciją teikti radijo programų siuntimo paslaugas, o Lietuvos radijo ir televizijos 

komisija yra išdavusi UAB „Radiocentras“ licenciją radijo programoms transliuoti su teisę 

steigti, įrengti ir eksploatuoti radijo stotį. 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 

 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D


 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

3 priedas 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS TELEVIZIJOS II PROGRAMAI TRANSLIUOTI 

NUMATYTI TV KANALAI 

 

Nr. Vietovė Numatytas kanalas 

1.  Juragiai 25 

2.  Klaipėda 54 

3.  Panevėžys 44 

4.  Tauragė 23 

5.  Šiauliai 40 

6.  Vilnius 56* 

* – siuntėjas AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“. 

Kiti kanalai skiriami Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai. 

______________ 

  



 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

4 priedas 

 

SU NACIONALINIŲ TELEVIZIJOS TINKLŲ PLĖTRA SUSIJĘ TELEVIZIJOS KANALŲ 

PAKEITIMAI 

 

Nr. Vietovė 
Keičiamas 

kanalas 

Numatytas 

kanalas 
Pastabos 

1.  Mažeikiai 41 44 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ 

siuntimo tinklas. Siunčiama „TV3“ programa 

2.  Raseiniai 25 37 AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“ 

siuntimo tinklas. Siunčiama „TV3“ programa 

 

NACIONALINIŲ TELEVIZIJOS SIUNTIMO IR TRANSLIAVIMO TINKLŲ PLĖTRAI 

NUMATYTI KANALAI  

 

Nr. Vietovė Kanalas Pastabos 

1.  Jurbarkas 32  

2.  Jurbarkas 46  

3.  Rokiškis 31  

4.  Telšiai (Plungė) 41 Bus pateiktas Lietuvos radijo ir televizijos komisijai 

transliavimo tinklų plėtrai 

5. Telšiai (Plungė) 49  

6.  Telšiai (Plungė) 58  

7.  Ukmergė 36  

8.  Varėna 21  

9.  Varėna 36  

10.  Varėna 41  

11.  Vilkaviškis 51  

12.  Vilnius 35 Lietuvos nacionalinės televizijos I programos priėmimo 

sąlygoms pagerinti Vilniaus mieste 

 
Lentelės pakeitimai: 

Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 

 

Visi kanalai, išskyrus Telšių (Plungės) 41 televizijos kanalą, bus skiriami siuntimo 

paslaugas teikiantiems operatoriams siuntimo tinklų plėtrai Lietuvos Respublikos 

telekomunikacijų įstatymo nustatyta tvarka. 

______________ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D


 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

5 priedas 

 

REGIONINĖMS IR VIETINĖMS TELEVIZIJOS PROGRAMOMS TRANSLIUOTI 

NUMATYTI KANALAI  

 

Nr. Vietovė Numatytas kanalas*  

1.  Druskininkai  6  

2.  Kaunas  40  

3.  Marijampolė  56  

4.  Mažeikiai  37  

5.  Palanga  6  

6.  Plungė  32  

7.  Rokiškis 22   

8.  Skuodas  25  

9.  Utena  27  

10.  Viečiūnai  11  

11.  Vilkaviškis  48  

12.  Vilnius  24  

* – šie kanalai bus pateikti Lietuvos radijo ir televizijos komisijai. 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D


 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

6 priedas 

 

SKAITMENINĖS TELEVIZIJOS TINKLUOSE PLANUOJAMI NAUDOTI KANALAI 

 

I. DVB-T tinklas: 
Nr. Vietovė Kanalas 

1. Biržai 21 

2. Žeimelis 21 

3. Pažagieniai 58 

4. Alytus 60 

5. Druskininkai 60 

6. Eišiškės 60 

7. Giruliai 60 

8. Jonava 60 

9. Juragiai 60 

10. Kaišiadorys 60 

11. Kelmė 60 

12. Laukuva 60 

13. Lazdijai 60 

14. Marijampolė 60 

15. Mažeikiai 60 

16. Molėtai 60 

17. N. Akmenė 60 

18. Nida 60 

19. Plungė 60 

20. Raseiniai 60 

21. Rokiškis 60 

22. Šakiai 60 

23. Šalčininkai 60 

24. Šeduva 60 

25. Šiauliai 60 

26. Šilutė 60 

27. Širvintos 60 

28. Skuodas 60 

29. Švenčionys 60 

30. Tauragė 60 

31. Telšiai 60 

32. Ukmergė 60 

33. Utena 60 

34. Varėna 60 

35. Vilkaviškis 60 

36. Vilnius 60 

37. Visaginas 60 

 

II. DVB-T tinklas: 
Nr. Vietovė Kanalas 

1. Nida 24 

2. Visaginas 24 

3. Giruliai 38 

4. Alytus 59 

5. Biržai 59 

6. Druskininkai 59 

7. Eišiškės 59 



 

8. Jonava 59 

9. Joniškis 59 

10. Juragiai 59 

11. Kaišiadorys 59 

12. Kėdainiai 59 

13. Kelmė 59 

14. Kupiškis 59 

15. Laukuva 59 

16. Lazdijai 59 

17. Marijampolė 59 

18. Mažeikiai 59 

19. Molėtai 59 

20. N. Akmenė 59 

21. Pasvalys 59 

22. Pažagieniai 59 

23. Plungė 59 

24. Raseiniai 59 

25. Rokiškis 59 

26. Šakiai 59 

27. Šalčininkai 59 

28. Šeduva 59 

29. Šiauliai 59 

30. Šilutė 59 

31. Širvintos 59 

32. Skuodas 59 

33. Švenčionys 59 

34. Tauragė 59 

35. Telšiai 59 

36. Ukmergė 59 

37. Utena 59 

38. Varėna 59 

39. Viešintos 59 

40. Vilkaviškis 59 

41. Vilnius 59 

 

III. DVB-T tinklas: 
Nr. Vietovė Kanalas 

1. Biržai 35 

2. Pasvalys 35 

3. Bubiai 36 

4. Joniškis 36 

5. Giruliai 36 

6. Mažeikiai 36 

7. N. Akmenė 36 

8. Nida 36 

9. Raseiniai 36 

10. Šilutė 36 

11. Skuodas 36 

12. Tauragė 36 

13. Telšiai 36 

14. Ignalina 39 

15. Švenčionys 39 

16. Visaginas 48 

17. Alytus 50 

18 Dieveniškės 50 

19. Druskininkai 50 

20. Jonava 50 



 

21. Juragiai 50 

22. Kaišiadorys 50 

23. Kėdainiai 50 

24. Kupiškis 50 

25. Lazdijai 50 

26. Marijampolė 50 

27. Molėtai 50 

28. Pažagieniai 50 

29. Rokiškis 50 

30. Šalčininkai 50 

31. Širvintos 50 

32. Ukmergė 50 

33. Utena 50 

34. Varėna 50 

35. Viešintos 50 

36. Vilnius 50 

 

IV. DVB-T tinklas: 
Nr. Vietovė Kanalas 

1. Visaginas 26 

2. Marijampolė 32 

3. Kėdainiai 41 

4. Nida 43 

5. Bubiai 53 

6. Joniškis 53 

7. Giruliai 53 

8. Mažeikiai 53 

9. N. Akmenė 53 

10. Raseiniai 53 

11. Skuodas 53 

12. Tauragė 53 

13. Telšiai 53 

14. Alytus 57 

15. Biržai 57 

16. Druskininkai 57 

17. Juragiai 57 

18. Kaišiadorys 57 

19. Kupiškis 57 

20. Lazdijai 57 

21. Molėtai 57 

22. Pažagieniai 57 

23. Rokiškis 57 

24. Šalčininkai 57 

25. Švenčionys 57 

26. Ukmergė 57 

27. Utena 57 

28. Varėna 57 

29. Vilnius 57 

 

______________ 

  



 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

7 priedas 

 

SU SKAITMENINĖS TELEVIZIJOS DIEGIMU SUSIJĘ KANALŲ PAKEITIMAI 

 

Nr. Vietovė 
Keičiamas 

kanalas 
Numatytas kanalas Kanalo naudotojas 

1.  Alytus 57 42 UAB „Tele-3“ 

2.  Marijampolė 33 26 UAB „Baltijos TV“ 

3.  Raseiniai 59 56 UAB „Baltijos TV“ 

4.  Rokiškis 59 53 UAB „Baltijos TV“ 

5.  Skuodas 38 43 AB „Lietuvos radijo ir televizijos 

centras“ 

6.  Tryškiai 36 49 UAB „Baltijos TV“ 

 

______________ 

  



 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

8 priedas 

 

SIUNTIMO PASLAUGAS TEIKIANTIEMS TELEKOMUNIKACIJŲ OPERATORIAMS 

NUMATYTI RADIJO DAŽNIAI 

 

Nr. Vietovė 
Numatytas radijo dažnis 

(kanalas) 
Tinklas 

1. Dieveniškės 106,4 MHz MHz NRST-2 

2. Joniškis 94,4 MHz MHz NRST-2 

3. Klaipėda 13A skaitmeninis LRTC, T-DAB 13A tinklo plėtrai 

4. Telšiai 93,0 MHz NRST-1 

5. Telšiai 107,0 MHz NRST-2 

6. Ukmergė 95,2 MHz NRST-1 

7. Ukmergė 101,7 MHz NRST-2 

8. Utena 107,4 MHz NRST-1 

9. Utena 107,8 MHz NRST-2 

10. Varėna 100,7 MHz NRST-1 

11. Varėna 105,3 MHz NRST-2 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 

 

  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D


 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

9 priedas 

 

RADIJO DAŽNIAI NUMATYTI LIETUVOS NACIONALINIO RADIJO IV PROGRAMAI 

TRANSLIUOTI  

 

Nr. Vietovė Numatytas radijo dažnis 

1.  Anykščiai 106,5 MHz* 

2.  Juragiai 98,0 MHz 

3.  Klaipėda 91,9 MHz 

4.  Pažagieniai 93,7 MHz 

5.  Raseiniai 87,7 MHz 

6.  Šiauliai 90,5 MHz 

7.  Tauragė 104,2 MHz 

8.  Vilnius 98,30 MHz* 

* – siuntėjas AB „Lietuvos radijo ir televizijos centras“. 

Kiti radijo dažniai skiriami Lietuvos nacionaliniam radijui ir televizijai. 

______________ 

  



 

Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos  

programoms transliuoti ir siųsti strateginio  

plano 

10 priedas 

 

RADIJO TRANSLIUOTOJAMS NUMATYTI SKIRTI RADIJO DAŽNIAI 

 

Nr.  Vietovė  Numatytas radijo dažnis*  Pastabos  

1.  Alytus 95,3 MHz   

2.  Biržai  99,8 MHz   

3.  Druskininkai  91,7 MHz   

4.  Kaunas  94,4 MHz  Iki 20 W galios  

5.  Kaunas  95,7 MHz   

6.  Kaunas  98,5 MHz   

7.  Klaipėda  88,2 MHz  9 dBW  

8.  Klaipėda  93,3 MHz  Iki 20 W galios  

9.  Klaipėda  93,7 MHz   

10.  Klaipėda  106,0 MHz   

11.  Mažeikiai  89,9 MHz   

12.  Molėtai 94,2 MHz  Iki 20 W galios  

13.  N. Akmenė  95,1 MHz   

14.  Nida  89,8 MHz   

15.  Palanga  94,4 MHz   

16.  Panevėžys  94,3 MHz  Iki 20 W galios  

17.  Rokiškis  100,0 MHz   

18.  Šiauliai  91,8 MHz   

19.  Ukmergė  98,9 MHz   

20.  Utena  94,4 MHz  6 dBW  

21.  Utena  101,5 MHz  6 dBW  

22.  Trakų r. 

Grendavė  

94,5 MHz   

23.  Varėna  107,1 MHz   

24.  Vilnius  93,1 MHz   

25.  Vilnius  94,2 MHz  Iki 20 W galios  

* – šie radijo dažniai bus pateikti Lietuvos radijo ir televizijos komisijai. 

______________ 
Priedo pakeitimai: 

Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Ryšių reguliavimo tarnyba prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Lietuvos radijo ir televizijos komisija, Įsakymas 
Nr. 1V-40/39, 2004-03-17, Žin., 2004, Nr. 44-1483 (2004-03-25), i. k. 104110RISAK1V-40/39 
Dėl Ryšių reguliavimo tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės direktoriaus 2003 m. spalio 15 d. įsakymo Nr. 

1V-125 "Dėl Radijo dažnių skyrimo radijo ir televizijos programoms transliuoti ir siųsti strateginio plano patvirtinimo" 

ir Lietuvos radijo ir televizijos komisijos 2003 m. spalio 15 d. sprendimo Nr. 89 "Dėl Radijo dažnių skyrimo radijo ir 

televizijos programoms transliuoti ir siųsti strateginio plano patvirtinimo" papildymo ir pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.9AC6EA59D25D

